
Página 1 de 1 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CUITÉ - Nº. 458/2019, CUITÉ – QUARTA-FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2019 

         
 P R E F E I T U R A     M U N I C I P A L     D E     C U I T É 

Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014 

Nº. 458/2019, CUITÉ – QUARTA-FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2019 
 

 

 

Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Cuité 

Gabinete do Prefeito 

 

PODER EXECUTIVO 
 

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA 
Prefeito Constitucional de Cuité 

 

GRAZIELLE DE SOUTO PONTES HAUS 

 Secretário Municipal de Administração 

 

PEDRO FILYPE PESSOA FERREIRA OLIVEIRA 
Procurador Geral do Município 

 

EDIÇÃO 

JOSÉ FABIANO DA ROCHA SILVA 
Chefe do Gabinete – Editor Chefe 

 

 

SEÇÃO 1 

 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
Gabinete do Prefeito 

 

 

PORTARIA Nº 372/GAPRE, DE 05 DE JUNHO DE 2019 

 

“Dispões sobre a designação, após eleição, da Mesa Diretora do Conselho de 

Alimentação Escolar – CAE e delibera outras providências” 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso 
de suas atribuições conferidas pela Lei Municipal, 

 

CONSIDERANDO o Memorando nº 1.680/2019 de 05 de junho de 2019 
expedido e encaminhado pela Secretaria Municipal de Educação,  

 

CONSIDERANDO também a nova composição e a eleição da Mesa 
Diretora do Conselho de Alimentação Escolar - CAE, realizada no dia 05 de junho 

de 2019, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar os seguintes membros do Conselho de Alimentação 
Escolar – CAE, após eleição realizada no dia 05 de junho de 2019, para compor 

Mesa Diretora dando continuidade no quadriênio 2017-2021, ficando assim 

constituída: 
 
a) Presidente: MAYARA DE FÁTIMA PONTES SANTOS – CPF: 093.432.754-80. 

b) Vice-Presidente: MARIA RIVANDA IDALINO SANTANA – CPF: 067.596.154-84. 

c) Secretário: SAMAYA SALISIANNE SANTOS – CPF: 386.455.628-71. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando-

se disposições em contrário. 
 

Cuité/PB, Gabinete do Prefeito, 05 de junho de 2019. 

 
 

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA 

Prefeito 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL: 

Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159, Centro,  

CEP: 58175-000 Cuité Paraíba. (83) 3372-2447 – (83)3372-2246. 

www.cuite.pb.gov.br 

prefeitura@cuite.pb.gov.br 

chefiagapre@cuite.pb.gov.br 

 
 

DIÁRIO OFICIAL 

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br
mailto:chefiagapre@cuite.pb.gov.br

